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REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
AGJENCIA KOMBETARE E PUNESIMIT DHE AFTESIVE
DREJTORIA RAJONALE E OFRIMIT TE FORMIMIT PROFESIONAL PUBLIK PER ZONKEN
VERILINDORE

o
Nr. ©  Prot. Tirane ,mé 17.01.2021

Lenda:Njoftim fituesi

DREJTORISE SE SHERBIMEVE MBESHTETESE
DREJTORISE SE MARREDHENIEVE ME PUBLIKUN
AGJENCIA KOMBETARE E PUNESIMIT DHE AFTESIVE

NEé zbatim te ligjit 15/2019 “Per nxitjen ¢ punesimit”, t& ligjit nr. 15/2017, daté 16.2.2017 “Pér
arsimin dhe formimin profesional né Republikén e Shqipéris€”,,vendimit te keshillit te
Ministrave nr.554 date 31.07.2019 “Per krijimin e ,ményren e organizimit dhe té funksionimit
té Agjencis€ Kombétare t€ Punesimit dhe Aftesive "Udhezimit 14 ,date 27.05.2021 “Per
ményren e organizimit dhe veprimtariné e ofruesve publiké té arsimit dhe formimit
profesional”,

Drejtoria Rajonale e Ofrimit té Formimit Profesional Publik pér Zonen Verilindore ju njofton
pér plotésimin e vendit té liré :

Mesimdhenes me kohe te pjeseshme per kursin berber -

Ardit ZENELI ne DROFPPZVL

Duke ju falenderuar per mirekuptimin! ?/E’SFRJM FAZ

Rruga “Rifat Bodinaku Drejtoria Rajonale Levizese e Formimit Profesional te Punesimit godina e zyres
se punes kati 1 6 7, Tirané



